liter supplicavit y ut privilegia divae reciordationis

lmperatorum. et Ptegum llomanorum i praedeces

sorum nostrorumi sibi i et lilcclesiae suae-Aquensi

concessæ de quibus fidem plenariam nobis feceriti

nec non omnia et singula in dictis privilegiis

contentaa sive per ea ipsi lScclesiae Aquensh et

suo lipiscopo data. collataj confirmataa et indulta

confirmare 1 eademque de novo concederep et lepi

scopum praedictum pro sej etdicta sua lilcclesia de

iisdem investirea de benignitate regiaj dignaremun n

u Primum quidem privilegium est divi .Suidonis.

quondam lmperatoris llomaniy per quod idem lm

peratorlicclesiam Svigiliii fundatam in curte llrbay

cum omnibus suis appenditiisp domesticis selvaticis

que ejusj et utriusque sexus familiis i et sui-s ad

jacentiis lilcclesiae j et lipiscopo Aquensi donavita

et fuit quondam actnmy datum Papiaej id. maiia anno

Pominicae lncarnalionis ncccxcia indictione lxi

anno primo imperii nomini Suidonis serenissimi

lmperatoris AugustL

a Secundum privilegium est ottonis fllj quondam

lmperatorisj super districtione urbis Aquensis in

trinsecusp et extrinsecus per tria milliaria circum

quaqueg item super plebibus ossimaea Samaleriij

et veximi caurth et Saritelli i cum terris. de

cimisp et pertinentiisi per ipsum ottonem eidem

lipiscopoy et Aquensi licclesiae collatumy et fuit

quondam datum xv kaL maiia anno dominicae ln

carnationis nttcccLxxvnx j regni vero domini otho

nis lmperatoris Augusti an. decimo octavop imperii

vero ejusdem anno rua indict. vr. Actum est au

tem in curtea quae dicitur Altesetp feliciter y amen.

u ltem tertium privilegium est ottonis flllji llegis

llomanorum a super praedicta districtione urbis

Aquensisa et omnium castellornma et villaruma

ad licclesiam Aquensem pertinentium g et om

nium hominum i proprietatem dietae licclesiae

habitantiumi tam de cavatur-ioy quam de rllertiop

ct de Setebriop de cassinis intrinsecusy et ex

trinsecus per tria milliaria circumquaquep nec non

super conlirmatione dictarum plebium de ossimaj

Samalcriopveximof caurtoa Saritelloa terrarumquep

et decimarurn a et pertinentiarum ipsarumg et

fuit quondam datum xn liaL maiL anno Pominicae

lncarnationis ncccczicvp regni vero domini ottonis

invictissimi liegisa xm y indictione vm. Actum in

civitatep quae dicitur cremonal felicitery amen.
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u quartum jirivilegium est divi l-lcnrici flljp quon- a n

dam lmperatoris flomanip concedentis pxet confir